[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 апреля 2022 г.                                г. Новопавловск                                                   № 107-р

О внесении изменения в перечень муниципальных программ Кировского городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке, утвержденный распоряжением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2020 года № 215-р

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2021 года № 686-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 01 апреля 2019 года № 126-п «Об утверждении краевой адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2019-2025 годах»

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ Кировского городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке, утвержденный распоряжением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2020 года № 215-р
 «О внесении изменения в перечень муниципальных программ Кировского городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке, утвержденный распоряжением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 38-р»:
1.1. Пункт 12 графы 2 изложить в следующей редакции: «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2021-2023 годах».

2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение в установленном порядке на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети Интернет в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Горобец Е.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Исполняющий обязанности главы Кировского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель главы администрации-
начальник управления сельского хозяйства и охраны
окружающей среды администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      А.С. Евтушенко

	[bookmark: _GoBack]Проект вносит заместитель главы администрации Кировского городского округа                                                                                                К.А. Гавриленко

	Визируют:

	Начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

А.Н. Калюжный

	Начальник отдела экономического развития администрации

 Е.Г. Редькина

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	          А.П. Харенко

	Заместитель начальника финансового управления администрации

 Е.В. Халеева

Проект подготовлен консультантом отдела экономического развития администрации                                                                                         М.М. Ярош

image1.jpeg